
 

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
21.08.2013         № 78-13-14п 

 

с. Александровское 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета Александровского  

сельского поселения от 10.07.2013  

№ 69-13-13п 
 

В связи с несоблюдение сроков установленных п. 4 ст.44 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации». 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Считать утратившим силу решение Совета Александровского сельского 

поселения от 10.07.2013 № 69-13-13п «О внесении изменении и дополнений в Устав 

муниципального образования «Александровское сельское поселение».  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также 

разместить  на официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

 

Председателя Совета Александровского              Глава Александровского сельского  

сельского поселения      поселения 

_________________ Л. А. Комаров   _______________ Д. В. Пьянков  

 

 

 

 

 

 

 


